Pag. 88. 2. *Αγαλατοποιίας*] Epiphani. *ibid.* n. vii.

Pag. 89. 2. *Ἀβραὰμ Χαλδαῖος*] Has duas lines, quae sunt ex Chronico Eusebii, expungit Cod. Holstenii. Quoto vero anno mundi genitus sit Abraham, prae caeteris expendit Petavium lib. ix. de Doctr. temp. cap. xviii.

Pag. 89. 8. *ῥθ.*] Numeros qui hunc in editione Raderiana expiunt, post ea quae Nachor avum Abraham spectant, reposuimus et emendavimus ex Cod. Holstenii.

Pag. 90. 1. *Περὶ Μελχισεδέχ*] Quae hic describuntur de V 409 Melchisedec, usque ad verba *ἀγαθῶν μηνυτῆς*; desunt in Codice Holstenii: de quo quidem Melchisedec similia forte habentur apud Epiphanium in haeresi Melchisedecianorum n. i. in Tractatu apocrypho, qui Athanasio perperam adscribitur, apud Symeonem Logothetam in Chron. MS. Cedrenum, Glycam, Suidam, et alios. Vide quae de illo congesit Salianus anno mundi n. mxxviii.

Pag. 91. 17. *Εἰς Σαλήμ πόλιν*] De qua Glycas p. 184. et idem Salianus an. ii. mcccviii. n. iii.

Καὶ ἀπεικάζοντες] Beda in Chron. *His temporibus primam templi constructā, et quidam principes gentium tanquam Dei sunt adorati.*

Pag. 101. 18. *Σχόλιον*] Hoc scholium usque ad verba *τοῦ ὄψεον*, omittitur in Cod. Holstenii.

Pag. 110. 19. *Πειρασμοί*] Vide Salianum an. vi. mcccxxviii.

Pag. 115. 14. *Τὸν Μωσῆν*] Qua aetate vixerit Moyses disquirat Joss. Marshamus in Canonis Chronico Aegyptiaco pag. 4. praeter Salianum, Tornielhum, et alios.

Pag. 116. 19. *Τούτῳ τῷ ἔτει*] Vide Salianum an. ix. mcccxxviii. n. i.

Pag. 116. 2. *Παύλου ὁδοῦ*] De quo idem Marshamus pag. 306. Salianus anno ix. mcccxxviii. et alii.

Pag. 116. 10. *Ἀυτῶν ἔτι*] Falli hoc loco Auctorem Chronici contendit idem Saliendus anno ix. mcccxxv. n. i.

Pag. 116. 19. *Ἐκείνου ἔτι Ἐπιφάνη*] Vide eundem Salianum an. ii. mcdxciv. et in scholiis, et Marshamum p. 186. ubi etiam de hoc bello Moysi Aethiopico, quod attigit praeterea Zaccarias.

Pag. 117. 11. *Ἀγαθῶν*] Apud Euseb. lib. ix. de *fract. parat. Evangelii* pag. 161.

Ibid. *Ἐπιφάνη*] Quem non semel laudat Clemens Abertinae deivus. *ant/infra hrotemus*

Pag. 117. 15. *Ἐκ τοῦ Ἀβραὰμ*] Salianus an. ii. mcdv. an. ii.

Pag. 118. 2. *Τούτῳ τῷ ἔτει*] Ex Eusebio lib. i. p. 18.

Pag. 118. 6. *Ἰακώβ*] Idem Saliendus an. ii. mcdxii. *quare* 105 observat Auctorem Chronici, quod in an. lxxii. Moysi mortali Amrami consignet, et quod illi. *mlxxvii* annos tribuit, *etrua*

inquit, amannensium, qui ροζ' pro ρλζ' scripsere. Nam cum ante posuerit Mosem natum anno patris LXXV. si illis adjungantur LXXI. quos nunc Mosi tribuit, efficiuntur CXXXVII. quot habet Scriptura.

Pag. 118. 13. *Μανσης θεοφανείας*] Idem Salian. an. π. ΜDCLIII. π. κκiii. xxx.

Pag. 118. 16. *Ιουδαισμός*] Georgius Syncellus: *Ισραηλίται κοινῶς λέγονται πάντες οἱ ἐκ τῶν ἰβ' φυλῶν, κατ' ἐξοχὴν ἐκ τοῦ πατρὸς Ἰσραήλ. Ιουδαῖοι δὲ, οἵτι τῶν λοιπῶν διαφθαρεῖσάν, οἱ τοῦ Ἰουδα διεφυλάχθη φυλῆ.*

Pag. 119. 2. *Περὶ τούτων τῶν αἰρέσεων*] Vide Scaligerum ad Graeca Eusebii. pag. 411.

Pag. 119. 5. *Ἐν τῇ ἐρήμῳ*] Euseb. *Μοyses in deserto praestet genti Judaeorum.* Vide Syncellum p. 122.

Pag. 133. 6. *Ἰλληγὰι δέκα*] Vide Glycae Annales p. 151. Theodorum Prodromum, et Nicephorum Xanthopulum in lib. Exodi.

Pag. 133. 8. *Θάνατον*] Hanc vocem delet Cod. Holstemii, et delendam docet numerus β' praefixus.

Pag. 133. 13. *Τούτω τῷ*, etc.] Hunc locum expendit Petavins in Auctario lib. viii. cap. iv. cap. iii.

Pag. 141. 7. *Ψον-θου-φραθῆ*] Vide quae de hac voce attigimus in Notis ad Zonarae Annales pag. 6. praeterea Athanasium Kircherum in Prodromo Copto cap. v. et Stephan. *Le Moine* to. II. Sacror. Varior. pag. 130.

Pag. 141. 17. *Δαρωμ*] Salianus an. π. ΜDCLIX. Mirum, inquit, hoc anno qui est sextus ab Exodo, in Chronico Alexandrino poni primum annum Pontificatus Aaronis, qui est revera quintus. Idque non minus absurdum est, quam Eleazarum decimo octavo Egressionis factum esse Pontificem, ut in eodem Chronico habetur, utique errora utrobique in numeros illapeo. Nam Aaron, cui ille succedat, κκxix. sui Pontificatus e vivis abiit, Exitus autem quinquagesimo. Sed quae de Eleazaro anno Exodi xviii. hic perperam intrusa erant, post annum xl. ex Holstemio reposuimus.

Pag. 143. 20. *Ἡν Ααρμπεύς*] Hanc lineam delet Cod. Holstenii.

Pag. 145. 7. *Ἐτη λβ'*] Gothonieli, seu Othonieli κκii. tantum annos tribuit, cum Scriptura xl. adscribat, quia illi viii. servitutis sub Rege Mesopotamiae annos detrahit. Vide Salianum an. II. MDCI. π. II.

Pag. 147. 6. *Δεβάρδα*] Aliis *Debora*. Quippe veris hoc nomen efferri observat Cotelerius in Not. ad Constitut. Apostol. lib. viii. cap. xx. An vero illa, revera *Judex Israelis* fuerit, disquiri Salianus an. II. ΜDCCXIII.

Pag. 147. 19. Τὸ Πιον] Ex Eusebio, ubi Scaliger, et Salian. an. II. MDCGCKXXVII.

Pag. 148. 11. Δώδεκα μυριάδας] Infra *δουκαίδεκα*.

Pag. 148. 16. Κύριος] Ex Eusebio, ubi idem Scaliger. pag. 46. et 74.

Pag. 148. 19. Τύρες] Ex eod. Eusebio, ubi Scaliger, qui locum sat pluribus expendit. Vide eundem in Notis ad fragmenta Graecor. Scriptor. p. 29.

Pag. 151. 15. Εσσεβάν] Idem qui *Αβασάν*, vel *Εβασάν*, in Veteri Testamento dicitur, *Αβαιθάν* Clementi Alexandr. *Esebon* Eusebio in Chron. *Esson*, Mariano et Nicephoro. Vide Scalig. ad Euseb. et Salianum an. II. MDCCLV.

Pag. 151. 19. Αβδών] Cod. Holstenii, ut et LXX. Interpretes, et Africanus apud Syncellum, *Αβδών*. *Labdon* Eusebius: *Αμβδών* Nicephorus. Vide eundem Scaligerum, et Salianum anno II. MDCCLXXII. n. I.

Pag. 152. 3. Τὸ Πιον ἦλω] Idem Scaliger pag. 53. de anno excidii Trojae agit, ut et in libris de Emendat. tempor. non uno loco: praeterea Petavius, Seldenus ad Marmora Arundeliana, Salianus an. II. MDCCLXXI. et alii Chronologi.

Pag. 155. 10. Σαμουήλ] Hoc loco Samuel inter Pontifices refertur, ut et a Syncello, qui Achitabo successisse eum vult. At Seldenus lib. I. de Success. in Pontific. Hebr. cap. III. negat fuisse Pontificem, sed et neque Pontificatus capacem contendit. Hunc adi, si tanti est, et Salianum an. II. MDCCLXXII. n. MDCCLXXI. n. MDCCLXX.

Pag. 155. 12. Αχιμελέχ] Qui Eusebio *Abimelec*, ubi consulendus Scaliger. Infra *Abimelec* etiam nominatur ab Auctore Chronici.

Pag. 156. 10. Ομηρος] Ex Eusebio pag. 20. ubi Scaliger, cui adjungendi Mich. Glycas, Selhenus ad Marmora Arundeliana, Leo Allatius de patria Homeri, et alii passim.

Pag. 157. 1. Οθεν καὶ Ιερουσαλήμ] De notatione vocis *Jerusalem*, legendi Andreas Masius in x. Josue pag. 178. Salianus an. II. MCKVIII. n. 35. et seqq. etc.

Pag. 157. 11. Αβεδεδών] De hoc Abededone multa commentatur vir eruditus Joan. Bapt. Cotelierus ad lib. VI. Constit. Apost. p. 259.

Pag. 158. 11. Πῶς συνέστη ὁ ψαλτήρ] Vide Gloss. med. Graecit.

Pag. 159. 21. Εν ταῖς παραλειπομέναις] Ita hanc vocem feminino genere usurpat fragmentum ex Josepho Christiano editum a Cotelierio ad Canones Apostol. pag. 339. quem praeterea consule pag. 338.

Εσῶν μ'.] Sic Rufinus in versione edita Josephi, licet Graeca Editio π' praeferat. Vide eundem Cotelierum ad lib. II. Con-

stit. Apost. cap. i. ubi in MSS. Codd. ejusdem Ruffini, LXXX. haberi annotat.

Pag. 168. 7. Νεῶν] De anno conditūs templi Salomonici egere Chronologi: prae caeteris vero Scaliger de Emend temp. lib. v. p. 380. et ad Eusebium, et Petavius lib. ix. de Doctr. temp. cap. xxxii. et xxxiii.

Pag. 168. 10. Καὶ συνάγεται] Conferendus Eusebius in Chron.

Pag. 168. 14. Οὐάφρης] Successor Psammitichi, de quo idem Eusebius, Syncellus, Auctor Collectionis Historiar. et alii: qui Ophrias Jeremiae, Ἀφρίης Herodoto dicitur.

Pag. 168. 16. Εὐπόλεμος] Haec de Vafre refert Clemens Alexandrinus lib. i. Strom. ex Alexandro Polyhistore p. 332. V 411 Eupolemi vero Chronographiam et lib. de Judaicis Regibus alibi laudat.

Pag. 168. 19. Τὸν Βαροῦζ] Legendum Σαδὼκ observat Seldenus lib. i. de Success. in Pontif. Hebr. cap. iv. pag. mihi 251.

Pag. 169. 1. Θείραμος] Edit. Scalig. Χείραμος. Εἶραμος Clementi Alexandr. lib. i. Stromat. pag. 325. Ἱέρωμος Theophilo lib. iii. ad Autolyicum, Εἶραμος Josepho, et in Synagoge Historiar. Scaligeriana p. 397. Hieromum vero Salomoni admodum familiarem fuisse testatur idem Theophilus, qui de illius filia Salomoni nupta nihil tradit, ut nec Tatianus editus, quod duntaxat habet Clemens Alexandr. Sed is complura alia scripsit, ut idem Clemens testatur lib. iii. Strom. Multa porro de hoc Iromo caeterisque Tyri Regibus commentatur ex veteri Scriptore περὶ Φοινίκων Ἱστορίας, Auctor Ἐκλογῆς Ἱστοριῶν, in Cod. Reg. II. MCDXXXI. fol. 79. Vide Scaliger. in Notia ad Fragm. Scriptor. Graecor. p. 28. 29. 33. et in Prolegom. de Emendat. temp. p. 38. et V. C. Huëtium de Demonstrat. Evangel. p. 162. i. edit.

Pag. 169. 4. Ααρὼν] Seldenus loco laudato: Quid loci hic Aaroni Pontifici? trajectio, puto, est simul cum defectu verborum. Lego, Εβραίων Ἀρχιερεὺς ἀπ' Ααρὼν ἢ Σαδὼκ· προσεφῆνεος Ναθαν, etc. Hebraeorum summus Pontifex ab Aarone VIII. Zadoc. Prophetavit Nathan, etc. Nam Auctori Chronici in recensione sua numerali, Heli quartus est, et qui Zadoci tempora proxime sequitur, nomen. Zadocus igitur octavus est in illiusmodi recensione, tametsi in Fastis illis etiam Pontifices decem, sed in numerandi rationem ibi non recepti, Zadocum praecedant. In Eleasaridum autem stirpe Zadocus erat Ussi Pontificis atnepos, etc. Sic tamen Eusebius in Chron. Prophetavit Sadoch, Achias Silonites, Sameas, ubi consulendus Scaliger. Hanc autem integram περιοχὴν omittit editio Scaligeri.

Pag. 169. 17. Καὶ Εὐστάρτη] Leg. Ασάρτη, ex LXX. π. P 502 Reg. cap. xi. 7. 33. de qua copiose prae caeteris egit Seldenus in Syntagm. de Dis Syria.

Pag. 170. 16. Μετὰ τελευτήν] Ex Eusebii Chron.

Pag. 170. 21. Διὰ τὸ ἐκ φυλῆς] Ex eodem Euseb. ubi Scaliger.

Pag. 171. 13. Ιεροβοάμ] Exhinc in Cod Vaticano, quod etiam observatum in editione Scaligeri, Reges Israël et Reges Juda distinguuntur in columnis parallelis usque ad Olympiadem v. caeteris Olympiadibus secundae columnae adscriptis: quod in editione Raderiana nec Regia servari potuit, propter latinas versiones graecis adjunctas. Quo tamen secerneretur utraque Regum series, singulos principatus horum nominibus in marginibus adscripserat antiquarius Cod. Augustani, prout in editione Raderi et hac regia describuntur.

Pag. 171. 15. Βηθλεέμ] Leg. Βεθλή, ut recte adnotat Raderus. Facile porro haec duo nomina confundere Librarios probat Cotelerius ad Constitut. Apost. Cod. Vatican. ἐμβηθλεέρα unica voce legit.